平成24年 11月 1日

各  位

                         会 社 名 フ ジ ッ コ 株 式 会 社

                         代表者名 代表取締役社長  福 井 正 一

                         （コード番号 ２９０８ 東証・大証１部）

                         〔問合せ先〕

専務取締役経営管理本部長 奥 平 武 則

                          電 話  ０７８－３０３－５９２１

組織変更ならびに人事異動についてのご案内

 平成 24 年 11 月 1 日付をもって、下記のとおり組織変更ならびに人事異動を行いましたので、

お知らせいたします。

記

１．組 織 変 更

(1) 北海道事業チームを解散し、北海道工場を新設いたします。

和
田
山
工
場

鳴
尾
工
場

横
浜
工
場

東
京
工
場

関
東
工
場

北
海
道
工
場

生 産 本 部

２．人 事 異 動

  新   職            旧   職               氏   名

北海道工場長          北海道事業チーム次長            高浦
たかうら

 克也
か つ や

以上